
ZARZĄDZENIE NR 19.2024 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Tyczyn na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 

 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 

zm.),  

 zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 2. 

 

Tabela nr 1 

Zmiany w planie dochodów  
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 205 209,00 767 577,00 1 972 786,00 

 80104  Przedszkola  713 993,00 767 577,00 1 481 570,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
514 349,00 767 577,00 1 281 926,00 

Razem 67 680 021,45 767 577,00 68 447 598,45 

 

 

Tabela nr 2 

Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 8 212 934,94 0,00 8 212 934,94 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 764 790,70 0,00 4 764 790,70 

  4270 Zakup usług remontowych 468 918,70 75 000,00 543 918,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 422 500,00 -75 000,00 347 500,00 

710   Działalność usługowa 133 000,00 7 000,00 140 000,00 

 71035  Cmentarze 15 000,00 7 000,00 22 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 7 000,00 22 000,00 

758   Różne rozliczenia 345 000,00 -25 000,00 320 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 345 000,00 -25 000,00 320 000,00 

  4810 Rezerwy 345 000,00 -25 000,00 320 000,00 

801   Oświata i wychowanie 28 025 327,24 773 577,00 28 798 904,24 

 80101  Szkoły podstawowe 15 400 253,00 6 000,00 15 406 253,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 000,00 6 000,00 163 000,00 

 80104  Przedszkola  4 123 000,00 767 577,00 4 890 577,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 250 000,00 287 577,00 1 537 577,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

2 405 000,00 480 000,00 2 885 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 040 659,77 12 000,00 7 052 659,77 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 830 725,77 12 000,00 2 842 725,77 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 12 000,00 112 000,00 

Razem 71 057 825,30 767 577,00 71 825 402,30 

 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Objaśnienia wprowadzonych zmian: 

1. Zgodnie z tabelą nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2024 rok 

polegających na: 

a) zwiększeniu dochodów z następujących źródeł: 

− 767.577,00 zł Decyzja Ministra Finansów MF/ST3.4143.3.3.2024.MF.240 z dnia 

07.03.2024 r. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z tabelą nr 2. 

a) uwzględniając zmiany wynikające z w/w pisma dokonuje się zmiany w planie wydatków 

zgodnie  

z tabelą nr 2 

b) dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między paragrafami i rozdziałami  

w ramach działu zgodnie z tabelą nr 2. 

c) dokonuje się przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 25.000,00 zł i przeznacza 

na: 

• wydatki bieżące w Szkole Podstawowej w Borsku Starym 6.000,00 zł, 

• remont mogił wojennych na cmentarzu w Borku Starym i Tyczynie 7.000,00 zł. 

• remonty oświetlenia na terenie gminy 12.000,00 zł, 

 


